

## UUDEN OSAAMISEN LUKIO ESR-HANKE

Lukiomme on mukana *Uuden osaamisen lukio (UuLops)* ESR-hankkeessa. Hankkeessa kehitetään ja edistetään lukioiden elinkeinoelämä- ja korkeakouluysteistyötä lukiolain hengessä sekä vastataan nopeasti muuttuvan toimintaympäristön vaatimuksiin.

Hankkeen koordinoi Nivalan kaupunki ja sen lukio. Osatoteuttajina ovat kahdeksan lähialueen lukiota, Nivala-Haapajärven seutu NIHAK r.y. ja Nivalan Teollisuuskylä Oy, Centria-ammattikorkeakoulun Ylivieskan kampus ja Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti.

Hankkeessa kehitetään toimivia käytänteitä lukioiden, elinkeinoelämän ja korkeakoulujen käytännön yhteistyöhön. Opettajien täydennyskouluksilla ja valmennuksilla edistetään opetushenkilöstön yrittäjyys- ja työelämäosaamisen, muuttuvan toimintaympäristön ennakoimisen sekä yrittäjämäisen toimintakulttuurin muodostamisen valmiuksia.

Hankkeen tuloksena on uusi lukioiden elinkeinoelämä- ja korkeakouluysteistyön toimintamalli, joka on pilotoitu ja raportoitu sekä sen vaikuttavuutta on arvioitu. Alueen lukiot tunnustetaan elinkeinoelämätoimijoiden merkittävänä kumppanina ammatillisen koulutuksen rinnalla. Lukioissa toimivalla henkilöstöllä on ajantasainen yrittäjyys- ja työelämäosaaminen. Uuden osaamisen lukiot tarjoavat opiskelijoilleen erinomaiset mahdollisuudet työelämä- ja yrittäjyystaitojen kehittämiseen ja edistävät opiskelijoiden työllistymistä alueen yrityksiin sekä hakeutumista korkeakouluopintoihin.

**Hankeaika:** 1.9.2020-31.8.2022

**Hankkeen budjetti:** 588 501 euroa

**Rahoittajat:** Kuntien lisäksi hanketta rahoittavat Euroopan Unioni / sosiaalirahasto sekä Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus.

### **Päätoteuttaja:**

Nivalan kaupunki / lukio

### **Osatoteuttajat**

Haapajärven kaupunki / lukio

Haapaveden kaupunki / lukio

Kalajoen kaupunki / lukio

Oulaisten kaupunki / lukio

Reisjärven kunta / lukio

Sievin kunta / lukio

Siikalatvan kunta / lukio

Ylivieskan kaupunki / lukio

Centria-ammattikorkeakoulu / Ylivieskan kampus

Nivala-Haapajärven seutu NIHAK r.y.

Nivalan Teollisuuskylä Oy

Oulun yliopisto / Kerttu Saalasti Instituutti